1-2-12

公司发起人为陈军、黄娅妮、达晨财信、达晨创投、华清博远、金科担保、

张海鹰、陈周盛、王玲、黎毅、张文、周志文、赵传淼、文新、朱旭鹏、杨晓煜、

吴改、吴莹、刘娟、杨慧、李希、谭美芳、宋丽嫔、刘燕、胡春来、陈风、赵计

亮、陈国娥、周琴、苏福平、郭亮、王戈、王昕、张应轩、胡群、范长录、杨晓

梅等 37 人。

（二）发行人成立时拥有的主要资产和实际从事的主要业务

发行人成立时拥有的总资产为 418,434,380.91 元（以审计基准日 2011 年 7

月 31 日为准）。

发行人成立时，原多喜爱有限的资产及债权债务全部由发行人承继，发行人

设立前后主要从事以套件类产品（含枕套、被套、床单、床笠等）、芯类产品（含

枕芯、被芯）为主的家纺用品的研发设计、委托加工的组织、品牌推广、渠道建

设和销售业务，同时一直致力于新材料面料的应用研发和生产业务，并拥有相应

的资产，发行人在设立前后的主要资产和实际从事的业务均未发生变化。

三、股本情况

（一）总股本、本次发行股份、股份流通限制和锁定安排

1、总股本和本次发行股份情况

本次发行前发行人总股本为 9,000 万股，共有 4 名法人股东和 33 名自然人

股东。本次拟公开发行股份不超过 3,000 万股，本次发行前后公司股本结构如下

表：

本次发行前 本次发行后
序号 股东名称

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

1 陈军 34,212,960 38.01 34,212,960 28.51

2 黄娅妮 26,804,970 29.78 26,804,970 22.34

3 达晨财信 10,917,000 12.13 10,917,000 9.10

4 达晨创投 4,093,830 4.55 4,093,830 3.41

5 华清博远 3,638,970 4.04 3,638,970 3.03

6 金科担保 2,274,390 2.53 2,274,390 1.90

7 张海鹰 1,486,440 1.65 1,486,440 1.24

8 陈周盛 1,218,330 1.35 1,218,330 1.02

9 王玲 909,720 1.01 909,720 0.76

10 黎毅 909,720 1.01 909,720 0.76

   招股说明书摘要

1-2-13

本次发行前 本次发行后
序号 股东名称

持股数（股） 持股比例（%） 持股数（股） 持股比例（%）

11 张文 730,980 0.81 730,980 0.61

12 周志文 487,350 0.54 487,350 0.41

13 赵传淼 243,720 0.27 243,720 0.20

14 文新 194,940 0.22 194,940 0.16

15 朱旭鹏 121,860 0.14 121,860 0.10

16 杨晓煜 121,860 0.14 121,860 0.10

17 吴改 121,860 0.14 121,860 0.10

18 吴莹 121,860 0.14 121,860 0.10

19 刘娟 121,860 0.14 121,860 0.10

20 杨慧 121,860 0.14 121,860 0.10

21 李希 121,860 0.14 121,860 0.10

22 谭美芳 121,860 0.14 121,860 0.10

23 宋丽嫔 121,860 0.14 121,860 0.10

24 刘燕 97,470 0.11 97,470 0.08

25 胡春来 73,080 0.08 73,080 0.06

26 陈风 73,080 0.08 73,080 0.06

27 赵计亮 73,080 0.08 73,080 0.06

28 陈国娥 73,080 0.08 73,080 0.06

29 周琴 73,080 0.08 73,080 0.06

30 苏福平 48,780 0.05 48,780 0.04

31 郭亮 48,780 0.05 48,780 0.04

32 王戈 48,780 0.05 48,780 0.04

33 王昕 48,780 0.05 48,780 0.04

34 张应轩 48,780 0.05 48,780 0.04

35 胡群 24,390 0.03 24,390 0.02

36 范长录 24,390 0.03 24,390 0.02

37 杨晓梅 24,390 0.03 24,390 0.02

38
本次发行的

股份
- 30,000,000 25.00

合计 90,000,000   100.00 120,000,000   100.00

发行人前十名自然人股东发行前后持股数量及比例如下：

发行前股本结构 发行后股本结构 序

号
前十名自然人股东名称

股数(股) 比例(%) 股数(股) 比例(%)

1 陈军 34,212,960 38.01 34,212,960 28.51

2 黄娅妮 26,804,970 29.78 26,804,970 22.34

3 张海鹰 1,486,440 1.65 1,486,440 1.65

4 陈周盛 1,218,330 1.35 1,218,330 1.35

5 王玲 909,720 1.01 909,720 1.01

   招股说明书摘要

1-2-14

6 黎毅 909,720 1.01 909,720 1.01

7 张文 730,980 0.81 730,980 0.61

8 周志文 487,350 0.54 487,350 0.41

9 赵传淼 243,720 0.27 243,720 0.20

10 文新 194,940 0.22 194,940 0.16

 合   计 67,199,130 74.65 67,199,130 57.25

2、本次发行前各股东持有股份流通限制和锁定的承诺

承诺人 承诺内容

陈军、黄娅妮

自公司在中国境内首次公开发行股票并上市之日起 36 个月内，

不转让或者委托他人管理本股东直接或者间接持有的公司本次

公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份。

达晨财信、达晨创投、华

清博远、金科担保、张海

鹰、陈周盛、王玲、黎毅、

张文、周志文、赵传淼、

文新、朱旭鹏、杨晓煜、

吴改、吴莹、刘娟、杨慧、

李希、谭美芳、宋丽嫔、

刘燕、胡春来、陈风、赵

计亮、陈国娥、周琴、苏

福平、郭亮、王戈、王昕、

张应轩、胡群、范长录、

杨晓梅

自公司在中国境内首次公开发行股票并上市之日起12个月内，不

转让或者委托他人管理本股东直接或者间接持有的公司本次公

开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份。

陈军、黄娅妮、张海鹰、

陈周盛、黎毅、张文、赵

传淼、文新、吴莹等董事、

监事、高级管理人员及核

心技术人员

在前述承诺期限届满后的任职期内，每年转让的公司股份不得超

过本人所持公司股份的 25%，且在离职后的半年内不转让或者委

托他人管理其所持的公司股份；也不由公司回购该部分股份；在

申报离职 6 个月后的 12 个月内通过证券交易所挂牌交易出售公